Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018 г. № 711 -П

г.Пудож

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: ‘Республика
Карелия, Пудожский район, г.Пудож, ул.Приозерная, д. 96

В соответствии со ст.43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
учитывая протокол публичных слушаний по проекту межевания территории,
расположенной по адресу: Республика Карелия, Пудожский район, г.Пудож,
ул.Приозерная, д.9б от 24.12.2018 года и заключения о результатах межевания территорий
от 25.12.2018 г., руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 1Э1-ФЗ от «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Пудожского муниципального района, администрация Пудожского муниципального
района

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной по адресу: Республика
Карелия, Пудожский район, г.Пудож, ул.Приозерная, д.9б, включающий текстовую
часть, координаты характерных точек, чертеж межевания территории' 1

2. Опубликовать настоящее постановление, проект межевания территорий в газете
«Пудожский вестник».

3. Разместить настоящее постановление, проект межевания территории на
официальном сайте администрация Пудожского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава администрации
Пудожского муниципального район А.В.Ладыгин